
PORTARIA CNMP-SG Nº 129, DE 22 DE JULHO DE 2015

O  SECRETÁRIO-GERAL DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO

PÚBLICO, no uso da atribuição delegada pela Portaria CNMP-PRESI nº 71, de 28 de junho

de 2011, com fundamento no art. 13, § 6º, da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, bem

como o contido no Processo Administrativo n° 0.00.002.000919/2015-78, RESOLVE:

Art.  1°  Tornar  sem  efeito,  por  perda  do  prazo  para  posse,  as  nomeações  de

LEONARDO SANTANNA DO VALLE DIAS, para o cargo de Analista de Desenvolvimento

de Sistemas, Código AN 104.01, de BRUNO LUNARDI GONCALVES e de ANNE SOUZA

SILVA, para cargos de Técnico Administrativo, Código TC 201.00, todos do Quadro Efetivo

de Pessoal do CNMP, constantes da Portaria CNMP-SG nº 106, de 18 de junho de 2015,

publicada na Seção 2, do Diário Oficial da União, edição de 19 de junho de 2015. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Brasília-DF, 22 de julho de 2015.

BLAL YASSINE DALLOUL


